ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ ноября 2021 года № __/__-4-С

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

Кумылженского сельского поселения Полякова В.А.

в связи с его смертью

В связи со смертью депутата Совета Кумылженского сельского поселения четвертого созыва по Кумылженскому многомандатному избирательному округу № 1 Полякова Виктора Александровича, на основании свидетельства о смерти III-РК № 685200 от 16.11.2021 г., в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктами 7, 8 статьи 18 Устава Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Кумылженского сельского поселения

р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Кумылженского сельского поселения четвертого созыва по Кумылженскому многомандатному избирательному округу № 1 Полякова Виктора Александровича с 13 ноября 2021 года в связи с его смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В. Потапов

PAGE
71